

SEMINAARI MONITIETEISYYDESTÄ JA KANSAINVÄLISYYDESTÄ HISTORiantutkimuksessa

Riikka Jalonen

Turun yliopiston Suomen historian oppiaine järjesti 25.3.2011 seminaarin professori Timo Myllyntauksen 60-vuotisjuhlapäivän kunniaksi. Professori Myllyntaus on erikoistunut teknologian, talous- ja ympäristöhistorian alaan liittyvään tutkimukseen. Teknologian historian tutkimuksen alalla hän on tutkinut mm. Suomen sähköistymistä, sähköön liittyvän tiedon popularisointia sekä arkipäivän teknologioiden sosiaalisia konteksteja. Professori Myllyntauksella on tutkimuksissaan vahva kansainvälinen ote ja hänellä on useita kansainvälisiä luottamustehtäviä. Hän toimii mm. maailmanlaajuisen ICOHTEC-järjestön (International Committee for the History of Technology) pääsihteerinä.

Seminaarin avauslausunut Suomen historian oppiaineen professori Kari Teräs korosti puheessaan professori Myllyntauksen ansioita kansainvälisessä tutkimus- ym. toiminnassa. Professori Teräksen mukaan Myllyntaus on osoittanut, että Suomen historiassa on kysyntää ja sitä voidaan tutkia kansainvälisesti relevantilla tavalla.

Seminaariin oli kutsuttu kolme suomalaista tutkijaa teknologian, talous- ja ympäristöhistorian aloilta. FT Petri Juuti Tampereen yliopistosta puhui otsikolla *Kokemuksia ja havaintoja ympäristö- ja tekniikan historian tutkimuksesta 2000-luvulla*. Esitelmässään Petri Juuti korosti Tekniikan Historian Seuran ja *Tekniikan Waiheita* -lehden olevan erittäin merkittäviä ja tarpeellisia kanavia alan tutkimukselle ja muulle toiminnalle Suomessa. FT Jan Kunnas Jyväskylän yliopistosta

esitelmöi otsikolla *Taloustiede ja taloushistoria – historian tutkimusta taloustieteen menetelmillä vai taloustiedettä historian tutkimuksen keinoin?* Kunnas esitteli puheessaan käyttämiään historiallisia menetelmiä tutkimustyössään. Hän on tehnyt paljon tutkimuksellista yhteistyötä professori Myllyntauksen kanssa. Viimeisen esitelmän seminaarissa piti FT Mikko Saikku Helsingin yliopistolta otsikolla *Ympäristöhistorian viimeaikaisesta kehityksestä*. Esitelmässään Saikku käsitteli modernin ympäristöhistorian kehitystä niin kotimaisesta kuin kansainvälisestä näkökulmasta, jonka lisäksi hän arvioi, minkälaista tutkimusta tulevaisuudessa pitäisi tehdä.

Professori Myllyntauksen kiitospuheen jälkeen häntä kävivät onnittelemassa useat tahot. Tekniikan Historian Seuran onnittelevat tervehdyksen veivät hallituksen puheenjohtaja Petri Paju ja sihteeri Riikka Jalonen.

Seuran puheenjohtaja Petri Paju onnittelee professori Timo Myllyntausta. Kuva: Jarkko Keskinen

